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Sandhems Idrottsförenings 
verksamhetsberättelse 2020 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SANDHEMS IDROTTSFÖRENING 
                                      Box 9 

565 94 SANDHEM 

 

Årsmötet hålls digitalt 

Onsdag  den 24:e Februari 2021 kl. 19:00 
 

Gamla / nya medlemmar hälsas välkomna ! 
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Till medlemmarna i Sandhems IF  
 

vill vi lämna följande årsberättelse för verksamheten under år 2020. 
 
Styrelsens sammansättning har varit följande: Ordförande vakant, Sekreterare 
Therese Gonzales Klasson, Kassör Kurt Andersson, Ledamöter Evelina Krig,  
Veronica Hamberg, Anton Junvik, Frida Junvik och Mathias Davidsson. 
 
Tävlingsverksamheten har under det gångna året enbart gällt fotboll 
seniorverksamhet tillsammans med Mullsjö IF. Tyvärr så kunde man inte 
arrangera någon drive-in-bingo eller marknad i år p.g.a covid-19.  
Medlemsantalet uppgick till cirka 440 personer. 
Medlemsavgiften är 250 kr/familj och 125 kr/enskild. 
Hemmaboende barn ingår i medlemskapet fram till dess att de har egen 
fast inkomst, då ska de betala egen medlemsavgift. 
 
I år hade styrelsen åter hand om reselotteriet med 300 lotter men första vinsten 
var istället kontanter och inte någon resecheck. 
Ekonomiskt blev det ett överskott på 86.000 kr viket är bra, men vi hade ju hellre 
haft mer verksamhet och gjort åt mer pengar… 
Varje år under senare tid så har vi fått sponsring från Grimstorps Gård som 
skänker granar inför Advent och Jul. Dessa granar blir allt populärare och ger 
därmed en större summa. Varmt Tack Grimstorps Gård för denna sponsring. 
Årsavslutningen kommer att skjutas fram och vi hoppas på att kunna ha den 
under sommaren. 
Utförligare information om det gångna årets verksamhet lämnas på följande sidor 
av respektive sektion. 
 

Styrelsen vill framföra ett stort TACK till alla er som under året på 
olika sätt stöttat vår förening och då speciellt till alla de som lägger ner 
ett stort och värdefullt arbete i de olika sektionerna.  
 
Det har varit ett mycket speciellt år för alla  
och vi hoppas på ett ljusare 2021 ! 
 
Therese Gonzales Klasson    Kurt Andersson    Evelina Krig 
Veronica Hamberg    Anton Junvik    Mathias Davidsson    Frida Junvik  

 
 

  
 

 
*  Sten Härnborg, Stig Johansson och Billy Fridén arbetar med SIF:s historia.   
    Styrelsen ber alla medlemmar om hjälp att samla in respektive dokumentera. 
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Utdrag ur bokslut för huvudkassa 2020-12-31 
 
  

                        Ingående balans Utgående balans 
 Kassa                          5.297,00                  106,00 

 Bank                     329.375,95           403.525,74 

       Plusgiro           53.040,94                      70.388,94  
                      387.713,89                    474.020,68 

 

 

Resultaträkning   2020     (2019) 
                                  Vinst           Förlust     Vinst           Förlust 

Fotboll, senior                    99.979                         236.412 

Fotboll, junior                      9.576                13.367 

Innebandy, senior                           4.220                     2.795   
Innebandy, junior          4.220          2.795 

Bingolotto         25.148             6.780 

Lotterier           2.000         16.447 
Reselotteri                12.900         14.937 

Skidor, senior                 35.086     33.022 

Skidor, junior                    10.000     10.000 

Reklam                     53.223         53.175 

Bingo                              0       160.000 
Fest&Marknad               102.500                            0 

Anslag                   351.356       243.112 
Medlemsavg.            30.550         37.150 

IP                    103.639                         176.874  

Diverse                      19.649                          34.819 

                                 475.177         388.870               531.601     510.084  

Årets Överskott                  86.307                          21.517                                  
    

 

Sandhem 2020-12-31        Kurt Andersson, kassör 

 

Christer Härnborg, revisor Martin Junvik, revisor 

 

 

• Investeringsbidrag med 25.000 (robotklippare) plus 10.000 (pumptrack) är 

bokfört på Anslag 

• Corona-bidrag för utebliven Bingo-intäkt 79.000 är också på Anslag. 

• Förlusten på Fest&Marknad är en överföring för byte av tak på dansbanan. 
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Fotbollssektion 
 
Fotbollsåret 2020 började med att Sandhem Mullsjö hade slagit ihop 
seniorverksamheten på herrsidan. Laget skulle heta Mullsjö/Sandhem och spela i 
Småland div 4 NV. Det var säsongsupptakt i januari på Hotell Mullsjö. Där drogs 
riktlinjerna upp för årets verksamhet.  
I februari åktes det på träningsläger i Ulricehamn. Innan lägret var slut kom 
beskedet: Seriepremiären är uppskjuten på grund av covid 19. Då följde tre 
veckors träningsuppehåll och sedan ny försäsongsträning. 
Serien spelades som en enkelserie med start i juni och utan eller reducerat antal 
åskådare. A-laget spelade 11 matcher, vann 3, förlorade 3 och fick 5 oavgjorda. 
Detta gjorde att de placerade sig mitt i tabellen. 
Vi hade även ett U-lag igång som spelade i Västergötlands reserv A östra. Av 
olika anledningar spelade de bara fem matcher, 2 segrar och 3 förluster. 
Under hösten har SIF och MIF haft täta kontakter och kommit fram till att 
samarbetet på herrseniorsidan ska fortsätta ytterligare ett år. 
Vi tackar alla som stöttat och hjälpt oss detta märkliga fotbollsår och hoppas på 
ett gott nytt friskt 2021 

 
Fotbollssektion 
 

Verksamhetsberättelse skid-, friidrott- och mtbsektionen 2020 
 
Skidor 
Snötillgången var under vintermånaderna i det närmaste obefintlig vilket gjorde 
att skidåkning denna vinter endast sporadiskt kunde ske under en kort period på 
elljusspåret.  Tyvärr kunde inte heller några konstsnöspår tillverkas i närområdet 
pga avsaknad av minusgrader. Detta gjorde att skidåkning denna vinter låg nere.  
SIF hade av nämnda skäl ingen åkare i vasaloppsveckans olika lopp. 
 
Terräng/löpning 
Det kan noteras att många Sandhemsbor är ute och springer, så löpintresset är i 
stigande vilket är glädjande. En löpgrupp har under vår och höst löptränat 
tillsammans under ledning av Lisbeth Karltorp och Emma Hartelius. Gruppen har 
haft mellan 5-10 deltagare/tillfälle under våren och under hösten ökade snittet 
markant och låg då mellan 8-12 deltagare.   
 
MTB 
Nya färgmarkeringar och riktningspilar har kommit upp på MTB-spåren, som är 
vitt spår  på 1,5 km, (Svartånslingan) svart på ca 3 km (Åsenslingan)och ett blått 
på 5 km.( Utman-ingen). En hel del tekniska hinder har också byggts i banorna, 
vilket gör banorna mer utmanande. Pumptracken har underhållts och förbättrats. 
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Vidare är en ny del med olika gupp/hopp påbörjad. (Jumpline) Ett stort intresse  
finns för MTB-cykling och många långväga gäster har synts till i spåren. Något 
som är jättepositivt. Dessutom har ungdomsträning genomförts under flera 
kvällar i samarbete med friluftsfrämjandet. Mycket tid fick också läggas på att 
rensa upp banorna efter skogsavverkning i området samt att slå gräs och sly i 
spåren. 
 
Motionsspåren 
Motionsspåren används av många av Sandhems invånare som tränings- och 
rekreations-område. Detta visar på ett behov av att spåren och terrängen 
runtomkring sköts och underhålls så att detta intresse bibehålls och ännu hellre 
ökar.  Detta bidrar till att Sandhem som samhälle ökar sin attraktionskraft för 
nuvarande och eventuella nya invånare.  Röjning av sly genomfördes på 
spårslingor under sommaren. Vidare har speakerhytten slipats och grundmålats 
Under våren kompletterades utegymmet med 3 nya stationer och instruktioner till 
dessa.  Ett klart ökat användande av gymmet kan ses. Bygglov söktes under 
hösten för en ny översikts/informationstavla. Detta beviljades under slutet av 
året. 
 

Karl-Åke Löwing,   ordf skid, friidrott och mtb sektion 
 

 

Gymnastik 
 

Vi började säsongen i januari månad och körde fram till april. Våra aktiviteter 
under våren var cirkelträning på onsdagar och barngympan på fredagar. P.g.a. 
covid-19 så valde vi att ha avslutningen för barngympan ute på IP. SIF bjöd på 
glass och T-shirt till barnen. Tyvärr så var vi tvungna att ställa in Elin-loppet men 
hoppas självklart att vi ska kunna arrangera det kommande år igen.  
 
Höstterminen började i oktober månad som vanligt. Vi körde på med 
Cirkelträning och barngympa som innan. Efter ca en månad fick vi ställa in 
cirkelträning p.g.a covid-19. Aktiviteter för barnen fick fortsätta så därför kunde 
barngympan hålla igång som vanligt fram till jul.  
 

Gymnastiksektionen  

 
 

Ungdomssektion, fotboll 
 

Under året har vi inte haft något ungdomslag i seriespel. Men ett antal ungdomar 
spelar med i lag hos Mullsjö IF. 
Under hösten startades det upp en träningsgrupp för barn födda 2013-2015 vilket 
var mycket populärt och uppskattat. 
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Ungdomssektion 
 
 

Damsektion 
 

På grund av pandemin blev kaffe och smörgås till deltagarna på årsmötet 
den enda aktiviteten som sektionen genomförde. 
Vi vill passa på och tacka alla som hjälper till och stöttar damsektionen. 
 

Styrelsen Damsektionen 
Ordf. Nina Hedengren 
 

Bingosektionen 
 

Under 2020 blev det ingen Drive-In-Bingo på Ekåsen pga pandemin.  
Trots utebliven verksamhet under året så passar vi på och  
Tackar alla som hjälper till med vår Bingoverksamhet ! 
 

Kurt Andersson för Bingosektion 

Innebandysektionen  

Ett fåtal innebandy-träningar genomfördes i början av året innan pandemin 
stoppade vidare aktiviteter under året. 
 

Samuel Hallin 

Fest och Marknadskommittén 

  
Marknaden blev tyvärr inställd p.g.a. pandemin så även uthyrningen till Labbås 
Cruisers. 
Vi förstärkte golvet på dansbanan under året. Under vinterhalvåret användes 
Ekåsen som förvaring till husvagnar, denna gången 19 vagnar. 
 
Fest och Marknadskommittén 

 

OBS !!! 
 

Bingolotter 
Du kan prenumerera på bingolotter och gynna Sandhems IF vart Du än bor. 

När man prenumererar, anger man vilken förening man vill stödja. 

 

                                           Svenska Spel, Gräsroten 
När man spelar på Svenska Spel:s olika spel så kan man stödja en förening i det  
som kallas för Gräsroten.   SIF erhöll 2020 för detta hela 7.779 kronor. 
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Sandhems IF tackar alla som stödjer oss i ovanstående spel ! 
 

 

 


